

Załącznik nr 1 do rozeznania rynku dotyczącego zakupu funkcjonalności do systemu ERP - moduł związany z rozliczeniem produkcji usługowej.

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie modułu rozliczenia produkcji usługowej kompatybilnym z systemem obecnie funkcjonującym (Asseco Softlab ERP). W ramach realizacji zamówienia dostawca powinien dostarczyć licencję na moduł rozliczenia produkcji usługowej kompatybilnym z funkcjonującym w firmie systemem oraz wykonać niezbędne prace wdrożeniowe.

W ramach prac dostawca powinien dostarczyć rozwiązanie spełniające poniższe założenia:

1. Przyjęcie na magazyn surowców powierzonych zużywanych do produkcji usługowej.

System powinien umożliwiać przyjęcie zewnętrzne (PZ) surowców powierzonych (wykorzystywanych w produkcji usługowej) w taki sposób żeby nie podlegały one wycenie wartościowej.

2. Produkcja usługowa

Produkty powstające podczas produkcji usługowej powinny być oznaczone jako „produkcja usługowa” poprzez odpowiednią flagę oraz nazwę.

Z uwzględnieniem założeń z pkt. 1 powinna być możliwość ilościowej i wartościowej ewidencji takich kartotek. Oznacza to, że produkty powstające w wyniku produkcji usługowej powinny przyjmować koszty surowców własnych oraz pośrednie i bezpośrednie powstałe podczas ich wytworzenia.

Przychody z produkcji usługowej powinny powiększać wartość magazynu.

3. Konfiguracja rozbicia kosztów dla produkcji usługowej

Uruchomienie w systemie funkcjonalność pozwalającej na zdefiniowanie 5 nowych kluczy podziałowych, i na ich bazie doliczanie kosztów do dowodów produkcyjnych dla produktów usługowych. Klucze działają osobno dla każdego wydziału produkcyjnego.

Normatywy będą zdefiniowane w dodatkowym słowniku który będzie posiadał kolumny: indeks, linia (gniazdo), forma, gramatura, pakowanie (gniazdo), wartość 5 kluczy.

Zdefiniowanie procedur pozwalających na automatyzację rozliczenia dla usługowej.

4. Raport analityczny – narzędzie umożliwiające analizę danych związanych z rozliczeniem produkcji usługowej dla dowodów np. wartość przypisanego kosztu dla danego klucza.